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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
do postepowania o zaméwienie publiczne pn.:

»Wykonanie projektu dachu zabytkowego Patacu w Niechanowie”

Zamawiajgcy, Wielkopolska Wojewddzka Komenda Ochotniczych Hufcow Pracy w Poznaniu udziela
odpowiedzi na pytania, ktére wptynety od Wykonawcy w dniu 16.06.2024 r.

Pytanie 1

Prosze o rozwazenie przez Inwestora zmiany progu kwoty, ktéra bedzie w potwierdzeniu spetnienia
warunku udziatu w postepowaniu ze 100 000,00 zt brutto na 30 000,00 zt brutto. Kryterium to bedzie
zbyt trudne do spetnienia dla oferentéw specjalizujgcych sie w tego typu opracowaniach tj.
dokumentacjach remontéw dachéw zabytkowych, a przez to nie pozwoli Inwestorowi uzyskac wielu
ofert do poréwnania. Oparcie sig, jezeli w ogdle, na jednej ofercie nie daje obrazu rynku ustug
wykonania tego typu dokumentacji.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy traktuje pytanie jako wniosek o zmiane tresci zaproszenia, na co wyraza zgode
i modyfikuje tres¢ zaproszenia do sktadnia ofert z dnia 12.06.2024 r. w taki sposéb, ze w ust. 5 pkt
3, w miejsce stow ,,0 wartosci minimum 100 000,00 zt brutto (stownie: sto tysiecy ztotych 00/100)”
wpisuje stowa: ,,0 wartosci minimum 30 000,00 zt brutto (stownie: trzydziesci tysiecy ztotych 00/100)”

Pytanie 2
Prosze o doprecyzowanie warunku udziatu w postepowaniu czy dowody realizacji projektu powinny
by¢ z okresu ostatnich 3 lat czy 5 lat?

Odpowiedz 2

Dowody realizacji projektu powinny by¢ z okresu ostatnich pieciu lat. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ zaproszenia do sktadnia ofert z dnia 12.06.2024 r. w taki sposéb, ze
w ust. 5 pkt 3 lit. a), w miejsce stow: ,w okresie ostatnich 3 lat” wpisuje stowa: ,w okresie ostatnich
5 lat”.

Zaktualizowane zaproszenie do sktadania ofert stanowi zatacznik do niniejszej informacji.



